








	
	















	

	
	    
			
				
					
						
						







	
	
		
			
			AKTUALITY


			
				
AKTUALITY ~ 14. srpna 2013 ~  trvalý odkaz
				


			

				SBĚR
ŽELEZNÉHO ŠROTU a SBĚR VYSLOUŽILÝCH ELETROSPOTŘEBIČŮ
	Dne 15.10.2016 od 8:00 hodin se koná sběr
ŽELEZNÉHO ŠROTU a VYSLOUŽILÝCH ELEKTROSPOTŘEBIČŮ.
Prosíme občany, aby se nahlasily u paní Dvořákové v novinovém
stánku. Těžké kusy si sami vyneseme. Pro členy SDH brigáda na
hasičské zbrojnici.

Sraz je v 7:30 hodin na Hasičské zbrojnici.
Zde pozvánka pro členy. Zde oznámení pro veřejnost.
	HODOVÝ VEČER
S MUZIKOU
	V sobotu 23.7.2016 se bude konat od 19 hodin
HODOVÝ VEČER s kapelou: TAK URČITĚ !

na farské zahradě v Němčicích nad Hanou.Otevřeno bude již od 18
hodin a vstupné dobrovolné. Jste všichni srdečně zváni. Občerstvení
zajištěno.

Zde pozvánka pro hosty. Zde pozvánka pro členy.
	HASIČSKÉ
ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU 2016
	V sobotu 7.5.2016 se budou konat již od rána
HASIČSKÉ ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU

na parketu u fotbalového hřiště v Němčicích nad Hanou.Dopoledne
mládež a odpoledne ženy a muži. Jste všichni srdečně zváni.Po
těchto závodech proběhne večer od 20:00 hod.
ZÁBAVA

Zde pozvánka na závody.
	SV.
FLORIÁN
	30.4.2016 se budou konat již tradiční
oslavy patrona hasičů sv.Floriána.

Sraz členů SDH Němčice je v 7:00 hod.,sraz hostů z okolních sborů
bude v 8:00 - 8:30 hod.na hasičské zbrojnici v Němčicích nad
Hanou.Všichni jste vítáni. Pozvánka pro sbory.
	SBĚR
ŽELEZNÉHO ŠROTU a SBĚR VYSLOUŽILÝCH ELETROSPOTŘEBIČŮ
	Dne 16.4.2016 od 8:00 hodin se koná sběr
ŽELEZNÉHO ŠROTU a VYSLOUŽILÝCH ELEKTROSPOTŘEBIČŮ. Prosíme občany,
aby se nahlasily u paní Dvořákové v novinovém stánku. Těžké kusy si
sami vyneseme. Pro členy SDH brigáda na hasičské zbrojnici.

Sraz je v 7:30 hodin na Hasičské zbrojnici.
Zde pozvánka pro členy. Zde oznámení pro veřejnost.
	ČLENSKÁ
SCHŮZE
	12.2.2016 v 18 hodin se uskuteční
členská schůze,

na hasičské zbrojnici. Všichni členové jsou srdečně zváni.

Zde pozvánka.
	8. Hasičský
bál
	Hasičský bál se koná dne 30.1.2016 na
sokolovně v Němčicích nad Hanou.

Vstupné na místě za 120 Kč a v předprodeji za 100 Kč.

Předprodej bude probíhat v novinovém stánku u p. Dvořákové.Kdo
přijde v hasičské uniformě,tak má vstup zdarma.Zde je plakát.
	Výroční
valná hromada
	Dne 14.11.2015 v 15:00 hodin proběhne na
sokolovně v Němčicích nad Hanou Výroční valná
hromada.

Účast členů nutná. Na Valně hromadě se budou platit členské
přispěvky.

Průkazky na potvrzení si vemte prosím sebou. Všichni členové jste
srdečně zváni. .

Zde pozvánka.
	SBĚR
ŽELEZNÉHO ŠROTU a SBĚR VYSLOUŽILÝCH ELETROSPOTŘEBIČŮ
	Dne 19.9.2015 od 8:00 hodin se koná sběr
ŽELEZNÉHO ŠROTU a VYSLOUŽILÝCH ELEKTROSPOTŘEBIČŮ. Prosíme občany,
aby se nahlasily u paní Dvořákové v novinovém stánku. Těžké kusy si
sami vyneseme. Pro členy SDH brigáda na hasičské zbrojnici.

Sraz je v 7:30 hodin na Hasičské zbrojnici.
Zde pozvánka pro členy. Zde oznámení pro veřejnost.
	ČLENSKÁ
SCHŮZE
	11.9.2015 v 18 hodin se uskuteční
členská schůze,

na hasičské zbrojnici. Všichni členové jsou srdečně zváni.

Zde pozvánka.
	HASIČSKÉ
ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU 2015
	V sobotu 9.5.2015 se budou konat již od rána
HASIČSKÉ ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU

na parketu u fotbalového hřiště v Němčicích nad Hanou.Dopoledne
mládež a odpoledne ženy a muži. Jste všichni srdečně zváni.Po
těchto závodech proběhne večer od 20:00 hod.
ZÁBAVA

Zde pozvánka na závody.
	SV.
FLORIÁN
	1.5.2015 se budou konat již tradiční
oslavy patrona hasičů sv.Floriána.

Sraz členů SDH Němčice je v 7:30 hod.,sraz hostů z okolních sborů
bude v 8:00 - 8:30 hod.na hasičské zbrojnici v Němčicích nad
Hanou.Všichni jste vítáni. Pozvánka pro sbory.
	SBĚR
ŽELEZNÉHO ŠROTU a SBĚR VYSLOUŽILÝCH ELETROSPOTŘEBIČŮ
	Dne 18.4.2015 od 8:00 hodin se koná sběr
ŽELEZNÉHO ŠROTU a VYSLOUŽILÝCH ELEKTROSPOTŘEBIČŮ. Prosíme občany,
aby se nahlasily u paní Dvořákové v novinovém stánku. Těžké kusy si
sami vyneseme. Pro členy SDH brigáda na hasičské zbrojnici.

Sraz je v 7:30 hodin na Hasičské zbrojnici.
Zde pozvánka pro členy. Zde oznámení pro veřejnost.
	7. Hasičský
bál
	Hasičský bál se koná dne 24.1.2015 na
sokolovně v Němčicích nad Hanou.

Vstupné na místě za 120 Kč a v předprodeji za 100 Kč.

Předprodej bude probíhat v novinovém stánku u p. Dvořákové.Kdo
přijde v hasičské uniformě,tak má vstup zdarma.Zde je plakát.
	Výroční
valná hromada
	Dne 15.11.2014 v 15:00 hodin proběhne na
sokolovně v Němčicích nad Hanou Výroční valná
hromada.

Účast členů nutná. Na Valně hromadě se budou platit členské
přispěvky.

Průkazky na potvrzení si vemte prosím sebou. Všichni členové jste
srdečně zváni. .

Zde pozvánka.
	SBĚR
ŽELEZNÉHO ŠROTU a SBĚR VYSLOUŽILÝCH ELETROSPOTŘEBIČŮ
	Dne 18.10.2014 od 8:00 hodin se koná sběr
ŽELEZNÉHO ŠROTU a VYSLOUŽILÝCH ELEKTROSPOTŘEBIČŮ. Prosíme občany,
aby se nahlasily u paní Dvořákové v novinovém stánku. Těžké kusy si
sami vyneseme. Pro členy SDH brigáda na hasičské zbrojnici.

Sraz je v 7:30 hodin na Hasičské zbrojnici.
	OSLAVA 135
LET ZALOŽENÍ SDH NĚMČICE NAD HANOU
	V sobotu 23.8.2014 od 14 hodin
proběhne Oslava 135 let založení sboru

na náměstí v Němčicích nad Hanou. Jste všichni srdečně zváni.
Občerstvení na hřišti zajištěno.

Zde pozvánka s časovým rozvrhem.
	ČLENSKÁ
SCHŮZE
	15.8.2014 v 19 hodin se uskuteční
členská schůze,

na hasičské zbrojnici, kde se bude projednávat Oslava 135 let.
Všichni členové jsou srdečně zváni.
	HODOVÝ VEČER
S CIMBÁLOVOU MUZIKOU
	V sobotu 19.7.2014 se bude konat od 19 hodin
HODOVÝ VEČER S CIMBÁLOVKOU

na farské zahradě v Němčicích nad Hanou.Otevřeno bude již od 18
hodin a vstupné dobrovolné. Jste všichni srdečně zváni. Občerstvení
zajištěno.

Zde pozvánka.
	HASIČSKÉ
ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU 2014
	V sobotu 10.5.2014 se budou konat již od rána
HASIČSKÉ ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU

na parketu u fotbalového hřiště v Němčicích nad Hanou.Dopoledne
mládež a odpoledne ženy a muži. Jste všichni srdečně zváni.Po
těchto závodech proběhne večer od 20:00 hod.
ZÁBAVA

Zde pozvánka na závody.
	SV.
FLORIÁN
	3.5.2014 se budou konat již tradiční
oslavy patrona hasičů sv.Floriána. Tentokrát ale ve
Viceměřicích.

Sraz členů SDH Němčice i jejich rodiných příslušníků a známích je
na náměstí v Němčicích, z tama v 8:30 hod. bude odjíždět autobus.
Všichni jste vítáni.
	SBĚR
ŽELEZNÉHO ŠROTU a SBĚR VYSLOUŽILÝCH ELETROSPOTŘEBIČŮ
	Dne 26.4.2014 od 8:00 hodin se koná sběr
ŽELEZNÉHO ŠROTU a VYSLOUŽILÝCH ELEKTROSPOTŘEBIČŮ a pro členy SDH
brigáda na hasičské zbrojnici.

Sraz je v 7:30 hodin na Hasičské zbrojnici.
Zde pozvánka pro členy. Zde oznámení pro veřejnost.
	Bál
2014
	Hasičský bál se koná dne 25.1.2014 na
sokolovně v Němčicích nad Hanou.

Vstupné na místě za 120 Kč a v předprodeji za 100 Kč.

Předprodej bude probíhat v novinovém stánku u p. Dvořákové.Kdo
přijde v hasičské uniformě,tak má vstup zdarma.Zde je leták.
	ČLENSKÁ
SCHŮZE
	10.1.2014 v 18 hodin se uskuteční
členská schůze,

na hasičské zbrojnici, kde se bude projednávat PLES V ROCE
2014
	Výroční
valná hromada
	Dne 16.11.2013 v 15:00 hodin proběhne na
sokolovně v Němčicích nad Hanou Výroční valná
hromada.

Účast členů nutná. Na Valně hromadě se budou platit členské
přispěvky.

Průkazky na potvrzení si vemte prosím sebou. Všichni členové jste
srdečně zváni.
	SBĚR
ŽELEZNÉHO ŠROTU a SBĚR VYSLOUŽILÝCH ELETROSPOTŘEBIČŮ
	Dne 19.10.2013 od 8:00 hodin se koná sběr
ŽELEZNÉHO ŠROTU a VYSLOUŽILÝCH ELEKTROSPOTŘEBIČŮ a pro členy SDH
brigáda na hasičské zbrojnici.

Sraz je v 7:30 hodin na Hasičské
zbrojnici.Zde pozvánka pro členy. Zde oznámení pro veřejnost.
	HASIČSKÁ
ZÁBAVA
	Dne 24.8.2013 od 20 hodin se uskuteční
zábava,

v Němčicích nad Hanou na parketě u hřiště. Vstupné je 60 Kč. K
tanci a k poslechu hraje skupina PŘEDINA. Občerstvení na místě
zajištěno. Všichni jsou srdečně zváni
	ČLENSKÁ
SCHŮZE
	Dne 19.7.2013 v 17 hodin se uskuteční
členská schůze,

na hasičské zbrojnici, kde se budou projednávat Hody na farské
zahradě. Všichni členové jsou srdečně zváni.
	SV.
FLORIÁN
	1.5.2013 se budou konat již tradiční
oslavy patrona hasičů sv.Floriána.

Sraz členů SDH Němčice je v 7:30 hod.,sraz hostů z okolních sborů
bude v 8:00 - 8:30 hod.na hasičské zbrojnici.Všichni jste vítáni.
Pozvánka pro sbory.
	HANÁCKÝ
POHÁR
	Pozor ZMĚNA ! Závody jsou posunuty na den
11.5.2013. HANÁCKÝ POHÁR

se bude konat v Němčicích nad Hanou na parketě vedle fotbalového
hřiště.

Ráno budou soutěžit mladší a starší žáci a odpoledne muži a
ženy.

Večer proběhne zábava. Všichni jsou srdečně zváni. Pozvánka pro sbory.
	SBĚR
ŽELEZNÉHO ŠROTU
	Dne 20.4.2013 od 8:00 hodin se koná sběr
ŽELEZNÉHO ŠROTU .

Sraz je v 7:30 hodin na Hasičské zbrojnici.
	SBĚR ELEKTRO
ŠROTU
	Dne 6.4.2013 od 8:00 hodin se koná sběr
vysloužilých elektrospotřebičů.

Sraz je v 7:45 hodin na Hasičské zbrojnici.
	Ples
2013
	PLES se koná dne 26.1.2013 na sokolovně v
Němčicích nad Hanou.

Vstupné za 100 Kč a v předprodeji za 90 Kč. Kdo přijde v hasičské
uniformě,tak má vstup zdarma.

Předprodej bude probíhat v novinovém stánku u paní Dvořákové.
	PŘÍPRAVA
SÁLU
	26.1.2013 od 9 hodin proběhne chystání
sálu na PLES ,

Všichni kteří chtěji přiložit ruku k dílu jsou vítáni. Občerstvení
pro pracující je zajištěno
	ČLENSKÁ
SCHŮZE
	4.1.2013 v 18 hodin se uskuteční
členská schůze,

na hasičské zbrojnici, kde se bude projednávat PLES V ROCE
2013
	Výroční
valná hromada
	Dne 24.11.2012 v 15:00 hodin proběhne na
sokolovně v Němčicích nad Hanou Výroční valná
hromada.

Účast členů nutná. Na Valně hromadě se budou platit členské
přispěvky.

Průkazky na potvrzení si vemte prosím sebou. Všichni členové jste
srdečně zváni.
	SBĚR
ŽELEZNÉHO ŠROTU
	Dne 13.10.2012 od 8:00 hodin se koná sběr
ŽELEZNÉHO ŠROTU a pro členy SDH brigáda na hasičské
zbrojnici.

Sraz je v 7:30 hodin na Hasičské
zbrojnici.Zde pozvánka.
	SBĚR ELEKTRO
ŠROTU
	Dne 29.9.2012 od 8:30 hodin se koná sběr
vysloužilých elektrospotřebičů.

Sraz je v 8:00 hodin na Hasičské zbrojnici.
Dne 13.10.2012 proběhne sběr železného
šrotu.Zde oznámení pro obyvatele.
	HASIČSKÉ
ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU 2012
	V sobotu 5.5.2012 se budou konat již od rána
HASIČSKÉ ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU

na parketu u fotbalového hřiště v Němčicích nad Hanou.Dopoledne
mládež a odpoledne ženy a muži. Jste všichni srdečně zváni.Po
těchto závodech proběhne večer od 20:00 hod.
ZÁBAVA

Zde pozvánka na závody. Tato skupina bude hrát na zábavě.
	SV.
FLORIÁN
	1.5.2012 se budou konat již tradiční
oslavy patrona hasičů sv.Floriána.

Sraz členů SDH Němčice je v 7:30 hod.,sraz hostů z okolních sborů
bude na 8:45 hod.na hasičské zbrojnici.Všichni jste vítáni.
Pozvánka pro sbory.
	SBĚR
ŽELEZNÉHO ŠROTU
	Dne 21.4.2012 od 7:30 hodin se koná sběr
ŽELEZNÉHO ŠROTU a pro členy SDH brigáda na hasičské
zbrojnici.

Sraz je v 7:30 hodin na Hasičské
zbrojnici.Zde pozvánka. Zde oznámení pro veřejnost.
	SBĚR ELEKTRO
ŠROTU
	Dne 14.4.2012 od 8:00 hodin se koná sběr
vysloužilých elektrospotřebičů.

Sraz je v 7:45 hodin na Hasičské
zbrojnici.Zde oznámení pro obyvatele.
	Plán soutěží
v 16. okrsku Němčice
	5.5.2012 Hanácký pohár Němčice n/H, mládež, M a Ž

19.5.2012 Memoriál V.Novotného Vrchoslavice

26.5.2012 soutěž mládeže a veteránů Pívín

16.6.2012 soutěž Hruška

16.6.2012 okresní kolo PS Prostějov

30.6.2012 požární soutěž mládež - M a Ž Dobromilice

7.7.2012 požární soutěž mládež - M a Ž Doloplazy

4.8.2012 požární soutěž Hruška

11.8.2012 noční soutěž M a Ž Dobromilice

8.9.2012 soutěž mládež a veteráni Viceměřice

22.9.2012 soutěž mládež a veteráni Hruška
	Ples
2012
	PLES se koná dne 21.1.2012 na sokolovně v
Němčicích nad Hanou.

Vstupné za 120 Kč a v předprodeji za 100 Kč.

Předprodej bude probíhat v novinovém stánku u p.
Dvořákové.Zde je leták.
	Výroční
valná hromada
	Dne 26.11.2011 v 15:00 hodin proběhne na
sokolovně v Němčicích nad Hanou Výroční valná
hromada.

Účast členů nutná. Na Valně hromadě se budou platit členské
přispěvky. Průkazky na potvrzení si vemte prosím sebou. Všichni
členové jste srdečně zváni.
	BRIGÁDA -
SBĚR ŽELEZA
	Dne 22.10. proběhne již tradiční sběr
železa od 8 hod

Zároven na hasičské zbrojnici i úklidová brigáda. Sraz na
zbrojnici v 7:30 hodin. Zde pozvánka pro členy. Zde pro obyvatele.
	SBĚR ELEKTRO
ŠROTU
	Dne 15.10.2011 od 8:30 hodin se koná sběr
vysloužilých elektrospotřebičů.

Sraz je v 8:15 hodin na Hasičské zbrojnici.
Zde pozvánka.
	HASIČSKÉ
ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU 2011
	V sobotu 7.5.2011 se budou konat již od rána
HASIČSKÉ ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU

na parketu u fotbalového hřiště v Němčicích nad Hanou.Jste všichni
srdečně zváni.Po těchto závodech proběhne večer
ZÁBAVA

Zde pozvánka na
mládež. Zde
pozvánka na muže a ženy.
	SV.
FLORIÁN
	1.5.2011 se budou konat již tradiční
oslavy patrona hasičů sv.Floriána.

Sraz členů SDH Němčice je v 8 hod.,sraz hostů z okolních sborů bude
na 9:30 hod.na hasičské zbrojnici.Všichni jste vítáni.
	BRIGÁDA -
SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU
	Dne 16.4.2011 se koná brigáda na sběr
železného šrotu.Zároveň proběhne na hasičské zbrojnici i jarní
úklidová brigáda

Sraz je v 7:30 hodin na Hasičské zbrojnici.
	Ples
2011
	PLES se koná dne 22.1.2011 na sokolovně v
Němčicích nad Hanou.

Vstupné za 100 Kč a v předprodeji za 80 Kč.

Předprodej bude probíhat v novinovém stánku.Zde je leták.
	Výroční
valná hromada
	Dne 27.11.2010 v 15:00 hodin bude na sokolovně
Výroční valná hromada.

Účast nutná.Na Valně hromadě se budou platit členské
přispěvky.
	HASIČSKÁ
ZÁBAVA 2010
	28.8.2010 se bude konat HASIČSKÁ
ZÁBAVA. Zde je
leták.
	HASIČSKÉ
ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU 2010
	V sobotu 5.6.2010 se budou konat
HASIČSKÉ ZÁVODY V POŽÁRNÍM ÚTOKU

na parketu u fotbalového hřiště v Němčicích nad Hanou.

Zde je
leták. Příjezd jednotek ve 13:00 hodin.
	SV.
FLORIÁN
	1.5.2010 se budou konat již tradiční
oslavy patrona hasičů sv.Floriána.

Sraz účastníků bude na 8 hod..
	HANÁCKÝ
POHÁR
	8.5.2010 proběhnou závody HANÁCKÝ
POHÁR

a to v Němčicích na parketě vedle fotbalového hřiště.

Ráno budou soutěžit mladší a starší žáci a odpoledne muži a
ženy.

Všichni jsou srdečně zváni.
	SBĚR
ŽELEZA
	Dne 17.4. proběhne již tradiční sběr
železa od 8 hod

a na hasičské zbrojnici i jarní úklidová
brigáda.
	
ZABÍJEČKA
	13.3. proběhne od rána na hasičovně
zabiječka,přijdte se podívat .
	
PLES
	PLES bude 23.1.2010 na sokolovně v Němčicích
nad Hanou.

Vstupenka bude za 100 Kč a v předprodeji za 80 Kč.

Předprodej bude probíhat pravděpodobně v novinovém stánku.
	ČLENSKÁ
SCHŮZE
	18.12.2009 v 18 hodin se uskuteční
členská schůze,

kde se bude projednávat PLES V ROCE 2010
	VÝROČNÍ
VALNÁ HROMADA
	Dne 14.11.2009 v 15:00 hodin bude na sokolovně
výroční valná hromada.

Účast nutná.
	BRIGÁDA -
SBĚR ŽELEZNÉHO ŠROTU
	Dne 31.10.2009 se koná brigáda na sběr
železného šrotu.

Sraz je v 7:30 hodin na Hasičské zbrojnici.
	
9.9.2009
	
SCHŮZKA ÚČASTNÍKŮ ZÁJEZDU JE VE ČTVRTEK 10.9. V 19:00
HOD.

NA HASIČÁRNĚ.DOJDĚTE. PAVEL






			
		

	
	
	




						

					

				

				
				


SDH Němčice nad Hanou


	ÚVOD
	HISTORIE
	VÝBOR
	ČLENOVÉ
	TECHNIKA
	MLADÍ HASIČI
	FOTOGALERIE
	VIDEA
	KONTAKTY
	ZÁSAHY
	Sv. Florián
	Zásahy zobrazené na mapě











Rubriky


	AKTUALITY











Vyhledávání














Odkazy


	HZS České republiky
	HZS Olomouckého kraje
	SDH Kojetín
	město Němčice n. Hanou
	mikroregion Střední Haná
	Požáry.cz












[image: ]

[image: ]

[image: ]










				


		    

	    

	








	Mapa webu
	RSS
	RSS komentáře
	Admin
	webzdarma.cz









